hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 15.03.2026
Productdatablad
KEM32S50Z0LMF
hager.com/nl
KEM32S50Z0LMF
Unibar M 250A kabelinvoer element einde (meeraderige kabel)
Technische eigenschappen
Stroom / temperatuur
Nominale stroom AC 50 Hz 250 A
Nominale stroom 250 A
Spanning
Nominale spanning bij AC 50 Hz 690 - 690 V
Uitvoering
Aantal polen 5
Afmetingen
Hoogte 144 mm
Breedte 290 mm
Lengte 563 mm
Afmetingen 144 x 290 mm
Materiaal
RAL-code 7035
Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP54
Voeding
Positie voeding Eind
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja